Tam dilectus

Rector ecclesie dicitur intestat⁹ si nihil fecit̄ testamētū vel fecit̄ sed furiosus et tali succedit̄ ecclesia si nō habz consanguineos. secus autē si apparet̄

De sepulturis in anti.

illuz fu iste monachū vel sana mente
test arū. h. d. fm Jo. an. Nō ter. q. vi
detur tangē de dicto vni^o testis 7 d
pfeione facta extrajudicialitē qntoz
illa valz. 7 g. etiā tangit super verbo
pfitentē itē notat glo. de furioso 2c.
Item querit g. quid de illo qui sana
mente dedit sua ecclē 2c. 7 postea sine
reuoacatione in infirmitate sua inci
dit in frenesim.

¶ De sepulturis

¶ Nos instituta.

Decedens intestatus 7 qui nō elegit
sepulturā cū suis maiorib⁹ id est in
sepulcrū suoz parentū sepeliri d3. ec
clesia tñ parochialis habebit cano
nicam portionē ei⁹ qd reliquit ecclē
sepulture. h. di. nota ter. q. socij tribu
lationū erunt 7 socij consolationuz.
Item dicit ter. ne transgrediariis ter
minos antiquos quos posuerūt pa
tres tui

¶ Relatum

Qui convertitur ad monasteriū siue
in vita siue in morte medietatez reli
ctorū p anima sua ecclē parochiali
quā dimittit p dūidere d3. Nō glo.
que dicit q. super predicta medietate
statur p̄suetudini. 7 all.

¶ Fraternitatem

In sepulcro parentum suoz d3 qui
libz tumulari. et si contraxerit est re
stitutio faciēda. Nō gl. que querit
anne tātum valz oīo generalis sicut
spēalis. Item gl. ponit versus adissa
frequens sancto q3 preces ieiunia sa
cra. Defunctis p̄sunt pdest elemosy
na recta. Item min⁹ legitima volun
tas defuncti non valz

¶ De his

Si quis in egritudine i q̄ decedit se
et sua monasterio p̄tulit 7 ibidez se

pulturaz suā eligit parochialis ecclā
decedentis habebit portionem suā.
secus si in sanitate hoc fecerit

¶ Ex parte.

Qui sepelit parochianū alteri⁹ inu
ste ipm tenetur restituere cuz omib⁹
ei⁹ occasione pceptis. Nō g. que tan
git qualiter faciēdū sit cū minor eli
git sepulturā 7 qñ quis dolo ad eli
gendū inducitur

¶ Cum liberū sit

Rapiens corp⁹ alicui⁹ 7 ad eccliam
suam sepeliens iniuste. ipm cū emoli
mentis inde receptis restituere tene
tur. Nota g. que tangit qua actione
hoc casu agendū est sez conditiōe ex
hoc canone.

¶ De vxore.

Potest vxor sicut vir eligere sepul
turam. pater p̄t filios minores sepe
lire quo vult si hoc habeat consuetu
do. Nō g. que dicit q. pater p̄t filio
facere testamētū si sibij p̄i p̄s faciat
testamētū. nā testamētū filij est seq̄
la testamētū sui patris 2c. 7 all. Insti.
de pupill. substi. s. ergo 2c.

¶ Cum super

Eligens sepulturā extra ecclias suaz
parochiale d3 ei q̄rtā portionem te
stamenti sui relinque. Nōt gl. q. mo
nasteria dicuntur magis religiosa q̄
ecclē parochiales siue cathedrales.